

от « 1 » 10 2021 г.

Поставщик: ИП Атабаева Дамира Окунбаевна
 ИНН: 13103197300252
 Адрес: г.Бишкек ул.Молодая Гвардия дом 158/2
 Наименование Банки:ОАО «РСК БАНК»
 Расчетный счет:1299003310463105

СШ.А.ТУМОНБАЕВ

Получатель: Учреждение "Айыл окмоту Чон-Сары-Ойского айылного аймака"

Основание по договору №

№ п/п	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм	Колво	Цена	Сумма
					660
1	Грабли для листьев с регулировкой 270-460мм.	шт	2	330	7875
2	Горошок большой для цветов Диаметр Д 360А 260 гелевые	шт	15	525	4600
3	Ведро оцинк.	шт	20	230	700
4	Савок	шт	20	35	480
5	Веник Пластмассовый для брусчатки диаметром 20см	шт	2	240	1620
6	Шруп Для палы (диаметр 5см)	кг	3	540	1470
7	Швабра Для пола (1м50см)	шт	15	98	670
8	моющ. средство Фейри для мытья посуды	шт	10	67	1340
9	Урна Пластмассовые NO 0653	шт	20	67	15000
10	Антисептик Слитровый антисептик порфюмерно-косметическое	шт	4	705	2820
11	Бесконтактный термометр (тепловизор) Модель Е 300	шт	10	22	220
12	Известь Для побелки	кг			1950
13	Бачок 100 литровый, с крышной, пластмассовый для хранения муки	шт	2	975	4125
14	Замок Внутренний замок	шт	5	825	570
15	Жидкое мыло Для мытья рук ВЕСНА	шт	10	57	225
16	перчатки Резиновые для мытья посуды	шт	5	45	270
17	перчатки Тряпочные	шт	15	18	4500
18	блинопечь Для блинов 25см покрытие антипригарное	шт	3	1500	495
19	Мус.пакет30л, черн	шт	15	33	700
20	Водозмусьсонка Для побелки стены	кг	10	70	1350
21	Смеситель Для раковины	шт	2	675	975
22	Топор Для пожарного щита	шт	1	975	6750
23	Шланг Шланг для холодной воды гелевые диаметр 15см	м	30	225	300
24	Замок Висячий замок	шт	2	150	2240
25	Нетканное полотно Для мытья пола	м	56	40	61905
	ИТОГО				



Д. Атабаева

А.Түмөнбаев атындагы Чок-Тал орто мектебине 2019-2020-окуу жылына ашканага керектелүүчү идиш-аяк боюнча сметасы.

№	Материалдын аты	Өлчөө бирдиги	Техникалык спецификасы	Саны	Баасы	Сумма
1	Тарелка	шт	Фарфор 350(мл)	200	85	17000
2	Тарелка	шт	Фарфор 350(мл) для салата	200	85	17000
3	Кичинекей тарелка	шт	Фарфор (булочка,нан)	200	65	13000
4	Ложка (столовая)	шт	Из нержавеющей стали	200	35	7000
5	Вилка	шт	Из нержавеющей стали	200	35	7000
6	Поднос	шт	Пластмассовый для раздачи пищи	6	220	1320
7	Ложка	шт	Разливательная из нержавеющей стали	3	420	1260
8	Ведро	шт	Эмалированное с крышкой	3	850	2550
9	Бак для пищевых отходов	шт	Пластмассовый с крышкой	3	800	2400
10	Лопата поварская	шт	Из нержавеющей стали	3	240	720
11	Друшлаг	шт		3	160	480
12	Ножи	шт	Поварские комплект (из 3 комплектов)	2	700	1400
13	Кострюль	шт	Из нержавеющей стали 40литров	1	5000	5000
14	Резины	шт	Напольные диэлектрические (1м.*1м.)	5	500	2500
15	Термопот	шт	Из нержавеющей стали 16л	1	2500	2500
	Бардыгы:					81130

Директор:

Джумаева М.А.



Отправитель ИП Асаналиев С.Т.

Получатель и адрес: СШ Түменбаева Ыссык-Кульского района

Через кого:

По доверенности:

Накладная № 50/14 от ____ 2019г

Номен- клатур ный №	Наименование товара, сорт, размер	Ед-ца измер.	Количество		Цена за единицу товара	Стоимость без НДС	Ставка НДС	Сумма НДС
			выписано	отпущено				
1	Водозмульсионная краска 15кг	ведро		15	500	7500		
2	Краска высокоглянцевая эмаль белая	банка		10	295	2950		
3	Краска износостойкая эмаль для пола	банка		5	400	2000		
4	Растворитель	шт		20	75	1500		
5	Кисть средняя	шт		20	40	800		
6	Валик средний	шт		20	50	1000		
7	Колер	фл		10	45	450		
8	Хлор	кг		12	100	1200		
9	Веник	шт		15	130	1950		
10	Щетка для чистки линолеума	шт		25	100	2500		
11	Стиральный порошок Миф ручная	пач		40	45	1800		
12	Средство для чистки стекол	шт		15	70	1050		
13	Ведро для мытья пола	шт		7	50	350		
Итого						25050		0
НДС:								
Итого:	Двадцать пять тысяч пятьдесят сом 00 тыйын					25050		0

Отпустил



Принял



приветств. ф.п. Лобтманов. м.м. с. Колпа. Л.м.
почт. и адрес с.м. А. Пумодаско
кз. юго Окумеево. М.
дверности согласно договору

Накладная № 00120 мая 1997

OTCC 29

сч/ф №2

Инвентарный №	Наименование товара, материала, тары, артикул	Ед-ца измер.	Количество		Цена	Стоимость	Ставка	Сумма
			затребовано	отпущено				
1	известь	кг		10	19	190		
2	шп. палочко	м		120	39	4680		
3	хлор	кг		10	100	1000		
4	гидрокс	шт		11	160	1760		
5	гидрокс	шт		6	100	600		
6	масло ср-во	шт		10	45	450		
7	раствор	шт		2	65	130		
8	Боракс. краско	кг		4	36	144		
9	Гидро	шт		10	150	1500		
10	дошко	шт		5	180	900		
11	шпатель	шт		20	35	700		
12	вакцинация	шт		2	50	100		
13	сварка	шт		1	80	80		
14	ой веревка	шт		1	30	30		
15	вешки	шт		15	90	1350		
16	солок	шт		15	25	375		
17	массажёр	шт		1	140	140		
18	вешки	шт		2	250	500		
19	дрель	шт		1	2500	2500		
20	перфоратор	шт		1	4500	4500		
21	болты	шт		6	60	360		
22	шпатель	шт		1	200	200		
23	пробор	шт		25	25	625		
24	шпатель	шт		4	170	680		
25	шпатель	шт		1	350	350		
26	сварка	шт		20	15	300		
27	шпатель дралов	шт		2	500	1000		
						25144		

Условие: Шарик не может выйти с той стороны, с которой вошел.

Гейнрихсбург		Гаушис
--------------	--	--------



**АКТ приема-передачи оборудования от ИП Витенберг Р.Р.
с/ш. А. Тумонбаева с. Чок-Тал Чон-Сары-Ойского Айыл окмоту**

Наименование:	Кол-во шт.:
Компьютер: Материнская плата: Asus Prime H310M-R, LGA1151, Intel H310, 2xDDR4, 1xPCI-Ex16, 1xPCI-Ex1, Sound7.1Ch, GLAN, 4SATA, mATX, 4USB3.0+6USB2.0, VGA, DVI, HDMI, Ethernet Процессор: CPU Intel Pentium Gold DualCore G5400, LGA1151, 3.7GHz, 4MB Cache, 2400MHz FSB, UHD Graphics 630, Tray, CoffeeLake Дисковод: DVD±RW&CDRW LiteOn iHAS122 Black 16x8(+)/6(-)x22x8(+)/8(-)(DVD±R9)&48x32x48 SATA OEM Оперативная память: Memory DDR4 8GB PC-19200 [2400] Zeppelin Винчестер: HDD 1TB, Toshiba, 7200rpm, 64MB Cache, SATAIII [HDWD110UZSVA] Куллер: CPU cooler DEERCOOL CK-11508 LGA1155/1156/1150/1151 92x25mm Блок питания: Power Unit WINSTAR ATX-350 250W 20+4PIN, 2*SATA, 3*big 4pin, 1*12CM fan, ON/OFF Корпус: ATX Aeromax WSC-3015 Black with USB Audio Panel Монитор: DAHUA 21.5" DHL22-L200 LED FHD 16:9/5ms/1000:1/170/160/250cd/m2/1920x1080 VGA HDMI Клавиатура: Keyboard RITMIX RKB-103 Black, 102key, USB, waterproof, 1.3m классическая раскладка Мышь: Mouse Defender Optimum MM-930, Black, 1200dpi, 3btn, 1.5m Колонки: Speaker Genius SP-S110 BLACK 1W	8(восемь)
Проектор Epson EB-S41 (3LCD, 0.55"LCD, SVGA (800x600), 3300lm, 4:3, 15000:1, VGA, HDMI, RCA, USB Type A;B)(в комплектацию от завода изготовителя сумка не включена, а отдельно не продается)	3(три)
Экран для проектора TR200 AV (TPS2200) 200 x 200 Matte White Screen TRIPOD	2(два)
Экран моторизированный для проектора TC-APS-3200 200 x 200 Matte White Screen Wall Motor	1(один)

Поставщик:

ИП Витенберг Р.Р.

Расположенный по адресу:

Г.Каракол ул.Гагарина 28/1

В лице: Витенберг Р.Р.

Получатель:

Чон-Сары-Ойский Айыл окмоту

с/ш. А. Тумонбаева

Расположенный по адресу:

С.Чок-Тал ул.Элдениева №1

В лице: *Тумонбаева М.А.*



Акт приема передачи

_____ 2019 год

Договор № KRN - FY2019 - 011
(BIS-HVT-MPA-0009)

Поставщик:

ООО "Торговый дом Пищевые технологии" ИНН 01801201810376, р/с
1299003131338861 в ОАО "РСК Банк" БИК 129001

Грузополучатель:

Школа А. Тумонбаева, Иссык-Кульская область, Иссык-Кульский район, село Чок-Тал

Директор:

Джумаева Мээрим Алмазбековна

Телефон:

709 15 27 01, 704 05 79 05

№	Серийный номер	Наименование оборудования	Кол-во	Цена за ед	Общая цена
1	✓	Холодильник двухкамерный Атлант ХМ 4424-000N	1	31652	31652
2	✓	Плиты электрические 4-х конф. без жар. шкафа (113)11-0.48-01 (лицо нерж.) (840(1050)х850х860(880)мм, 12кВт, 380В)	1 ✓	34527	34527
3	✓	Шкаф жарочный 2-х секционный ШЭЖП-2, лицо нерж. 840х840(895)х1500(1520)мм	✓1	60245	60245
4	✓	Машина тестомесильная Resto Italia RTS 20 MO 220V (400х630х700мм, 0,75кВт, нагрузка 17кг, 1 скорость)	1	85944	85944
5	✓	Ванна моечная трехсекционная НК ВМО3-530С304НК-М (каркас 40х40, 2 мм, оцинк.)	1	24238	24238
6	✓	Стол производственный без бортика с полкой НК AISI304 СРО-12/6С304НК-М (каркас 40х40, 1,5 мм, оцинк.)	3	8019	24057
7	✓	Столешка кухонная решетчатая 4-х уровневая 1500*400*1645 (каркас 40х40, 2 мм, оцинк.)	2	16880	33760
8	✓	Весы электронные порционные CAS SW 5 (260*287*119мм, платформа 241*192мм, до 5 кг)	1	8187	8187
9	✓	Жироуловитель StopOil 0,3-25	✓1	4967	4967
10	✓	Кастрионы (нержав.) 20.0л	✓1	3811	3811
11	✓	Кастрионы (нержав.) 40.0л	✓1	4606	4606
		Итого:			315994

Поставщик:

ООО "Торговый дом Пищевые технологии"



Грузополучатель:

Школа А. Тумонбаева, Иссык-Кульская область, Иссык-Кульский район, село Чок-Тал

Джумаева М.А.



Накладная №136

Исполнитель: ОсОО «Гагарин»

Заказчик: Учреждение "Айыл окмоту Чон-Сары-Ойского айылного аймака" ДЛЯ
СШ.А.ТУМОНБАЕВ

№	Наименование	Ед.изм	Количество	Цена	Сумма
1	Нетканое полотно	м	120	28	3360
2	Смеситель	шт	3	400	120
3	Наружный замок	шт	2	250	500
4	Изолента	шт	8	20	160
5	Скотч	шт	2	45	90
6	Горшок для цветов	шт	22	140	3080
7	Горшок для цветов	шт	12	70	840
8	Лопатка	шт	2	200	400
9	Грабли	шт	2	200	400
10	Урна	шт	20	70	1400
11	Хлор	кг	20	100	2000
12	Кухонная тряпка	шт	20	34	720
13	Телешка	шт	1	3500	3500
14	Шуруп	кг	3	150	450
15	Дрель	шт	1	3500	3500
16	Перфоратор	шт	1	3200	3200
17	Моющ.средство	шт	10	70	700
18	Веник	шт	2	200	400
19	Бачок с крышкой	шт	2	600	1200
	ИТОГО				26020

Всего отпущено 19 наименований

На сумму двадцать шесть тысяч двадцать сом 00 тыйын

Выполнил:

ФИО: Майсалбек у Э.

Принял:

ФИО:

Джумаева М